
Besluit van gedeputeerde staten van de provincie Zuid-Holland van 21 maart 

2023, PZH-2023-825728962 (DOS-2016-0005086), tot wijziging van het Besluit 

deelplafond voor waterinfiltratiesystemen en verduurzamingsmaatregelen 

in veenweidegebieden waarmee de datum van inwerkingtreding wordt 

gewijzigd in 6 juli 2023 (Wijzigingsbesluit Besluit deelplafond voor 

waterinfiltratiesystemen en verduurzamingsmaatregelen in 

veenweidegebieden) 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op artikel 5 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013; 

  

Overwegende dat het wenselijk is het Besluit deelplafond voor waterinfiltratiesystemen en verduurza- 

mingsmaatregelen in veenweidegebieden te wijzigen; 

  

Besluiten: 

Artikel I   
Het Besluit deelplafond voor waterinfiltratiesystemen en verduurzamingsmaatregelen in veenweidege- 

bieden wordt als volgt gewijzigd: 

  

In artikel 3 wordt “1 april 2023” vervangen door “6 juli 2023”. 

Artikel II   
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provin- 

ciaal Blad waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Den Haag, 21 maart 2023 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris 

drs. J. Smit, voorzitter 

Toelichting 

Het subsidieplafond voor de Srg wordt met de Voorjaarsnota 2023 vastgesteld. Het is niet mogelijk om 

subsidie aan te laten vragen voordat het subsidieplafond door Provinciale Staten is vastgesteld. Daarom 

is in het Besluit van gedeputeerde staten van 21 maart 2023, PZH-2023-82572962 (DOS-2016-0005086) 

tot wijziging van de Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016 in verband met het verstrekken van 

subsidie voor landbouwadvies en het herstel van omissies de datum dat subsidie kan worden aange- 

vraagd gewijzigd van 1 april 2023 in 6 juli 2023. 

In het verlengde van het voorgaande wordt in dit wijzigingsbesluit ook geregeld dat met ingang van 

de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad waarin dit wijzigingsbesluit wordt geplaatst, 

ook de inwerkingtredingsdatum van het Besluit deelplafond voor waterinfiltratiesystemen en verduur- 

zamingsmaatregelen van 1 april 2023 wordt gewijzigd in 6 juli 2023. 

Nr. 3566 

PROVINCIAAL BLAD 29 maart 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 3566 29 maart 2023 1 


